
 Pardubice 1. 1. 2015  Zpracoval: B.Šiška 

 
Tento úvodní zpravodaj obsahuje soupisky jednotlivých družstev pro jarní část v rámci Východočeského 
přeboru, skupina B. Přeji všem pěkné výkony, ale hlavně nezapomeňte, že hrajeme i pro radost, a každá 
lapálie se dá řešit s rozumem i s úsměvem. Pokud to ovšem nepůjde a k vzájemnému porozumění 
nebude možno dojít, tak v zápise ze zápasu najdete patřičné kolonky, kde se vyskytnuté problémy dají 
zapsat.  

 

I nyní vás žádám o zasílání zápisů z utkání v následující formě: 

Předmět emailu:  VČPř-B_XX.kolo_Domácí-Hosté_DD-MM-RR  , 

 

kde XX - číslo kola, Domácí – zkrácený název domácího družstva, Hosté -  zkrácený název hostujícího 
družstva, DD - den, MM - měsíc, RR – poslední dvojčíslí roku. 

Název přiloženého souboru (zápis z utkání ve formátu xls lze stáhnout z http://www.kkks.cz/ v sekci 
Dokumenty) se zápisem utkání pojmenujte shodně, jako je uvedeno u předmětu emailu.  

Uvedené požadavky dodržujte, neboť se může stát, že pokud to nebude označeno tímto způsobem, 
email se vám může vrátit zpět, a tím dojde i k pozdějšímu vydání zpravodaje. 

Tuto formu emailu a název souboru dodržujte po celý zbývající soutěžní ročník, a pokud se budete 
střídat v zasílání zápisů, poučte své kolegy o této formě posílání emailů.  

Dále upozorňuji na to, že je nutné psát do zápisu starty náhradníků a dopsání hráčů na soupisku 
s odpovídajícími daty (jméno a příjmení, registrační číslo průkazu, datum narození a datum platnosti 
průkazu). Pokud budete zapomínat tyto skutečnosti uvádět do zápisu, vystavujete se možnému postihu, 
který naleznete v rozpisu soutěže. 

  

http://www.kkks.cz/


 Zpravodaj č.: 0b  VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 2 

Soupisky – jaro 2014/2015 
TJ Start Rychnov n/K "C" 62 

BIDRMANOVÁ Irena 12904 52 

KEJZLAR Jaroslav 16530 57 

KRSEK Oldřich 00468 64 

KUCHAŘ Vladislav 00481 79 

MORAVCOVÁ Věra 00471 61 

POZŮSTAL Lubomír 00463 62 

SÝKOROVÁ Ilona 05786 49 

ZEMAN Jan 00458 68 

 

SK Týniště n/O "A" 48 

GLAZUNOV Leoš 03833 44 

PELIKÁN Jiří 00063 43 

PROŠVIC Josef 03841 69 

PROŠVIC Martin 03842 45 

ŠPIČKA Pavel 10443 43 

VADLEJCH Lukáš 10433 37 

ZAHÁLKA Zdeněk 17501 55 

 

SKPK Hradec Králové "B" 60 

BERÁNEK František 00001 59 

GÜTLER Jaroslav 00004 69 

MACHAČ Jiří 00015 61 

PARDUBSKÝ Josef 00020 72 

ŠOLC Martin 00027 51 

ŠRAJEROVÁ Irena 21171 48 

 

KK Dobruška "A" 57 

ČERNÝ Jaroslav 00403 60 

GÜTLER Vladimír 13593 66 

JANDA Ivo 00408 59 

JAROSLAV Holubec 00406 63 

KRÁLÍČEK Jan 00412 62 

SLAVÍK Jiří 11632 51 

VÁCLAVEK Roman 10035 35 

 

KK Zálabák Smiřice "B" 57 

HAŽVA Jaroslav 00037 61 

JANEČEK Michal 14115 32 

NOSEK Stanislav 00017 67 

NOVOTNÝ Václav 00018 61 

PROKOP Václav 04561 74 

VRABEC Roman 17083 47 

 

SK Solnice "A" 45 

BALOUS Václav 17628 60 

DYMÁK Pavel 02596 44 

HRUBÝ Milan 00374 42 

KOSEJK Petr 05233 27 

KROBOT Michal 00396 37 

PÍČ Pavel 10125 42 

SONNEVEND Vladimír 00386 63 

 

SK SC Svitavy-Lány "B" 38 

JIRČÍK Jakub 20328 20 

KLUSÁK Miroslav 00444 58 

LEINWEBER Petr 18825 45 

SVOJANOVSKÝ Jaromír 10506 67 

ŠIRŮČEK Josef 22716 18 

ŠTOL Tomáš 23416 17 

 

TJ České Meziříčí "A" 44 

BROUČEK Jan 12699 29 

BROUČEK Jindřich 00306 64 

LORENC Ladislav 00312 58 

RIND Jaroslav 05981 45 

ŠRÁMEK Jaroslav 11357 31 

ŠTĚPÁN David 11358 34 

 

KK Vysoké Mýto "B" 43 

BARTHELDI Leoš 00705 46 

DLOUHÝ Petr 04295 40 

DOLEŽAL Pavel 20513 64 

CHLEBOUN Jan 15792 29 

KYNDL Tomáš 18722 32 

LEDAJAKS Marek 15026 38 

PERCHLÍK Václav 10374 52 

 

KK Dobruška "B" 44 

BALCAR Michal 15629 29 

BALCAR Zdeněk 00401 59 

BRANDEJS Petr 00402 69 

DĚKAN Martin 15630 29 

DYNTERA Karel 00404 50 

FRINTA Jiří 18876 22 

FRYDRYCH Miroslav 00459 67 

FRYDRYCHOVÁ Marie 00460 64 

HAVLÍK Petr 21615 23 

KUPKA Josef 18783 24 

 



 Zpravodaj č.: 0b  VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 3 

KK Zálabák Smiřice "A" 36 

HANZLÍČEK David 09608 36 

IVAN Martin 19155 21 

JOSEF Karel 20672 50 

KAMENICKÝ Martin 15563 26 

MOCHAN Jiří 13267 53 

URGELA Radek 20083 45 

VOKŘÁL Jiří 19158 24 

 

TJ Tesla Pardubice "B" 46 

BRÝDL Jaroslav 00238 64 

DONÁTOVÁ Marie 00241 65 

HOLÝ Martin 16018 40 

CHYTILOVÁ Michaela 18396 24 

NOVÁK Milan 18303 54 

NOVÁKOVÁ Martina 13935 42 

SYNEK Luboš 00269 49 

VESELÝ Oldřich 21622 32 

 


